
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
18 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2019 р. №646

Про надання АКЦІОНЕРНОМУ
ТОВАРИСТВУ «Українська залізниця»
згоди на відновлення меж земельних ділянок
та дозволу на виготовлення технічних
документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
на території міста Гребінка

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 122, 123, 134, 184, 186 Земельного кодексу
України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про
Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної
власності», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
розглянувши звернення АТ «Українська залізниця» №Ц-2/4-27/367-19 від
19.02.2019 року, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «Українська залізниця» (код
ЄДРПОУ: 40075815) згоду на відновлення меж земельних ділянок та дозвіл на
виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), а саме:
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1043 га, згідно з державним актом на

право постійного користування землею серії ПЛ №10, зареєстрованим у Книзі
записів державних актів на право постійного користування землею від 19 грудня
1994 року за №6, цільове призначення: 02.03- Для будівництва і обслуговування
багатоквартирного житлового будинку, розташованої в м. Гребінка по вул.
Котляревського, 2А;
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2766 га, згідно з державним актом на

право постійного користування землею серії ПЛ №10, зареєстрованим у Книзі
записів державних актів на право постійного користування землею від 19 грудня
1994 року за №6, цільове призначення: 12.01- Для розміщення та експлуатації



будівель і споруд залізничного транспорту, розташованої в м. Гребінка по вул.
Котляревського, 2В;
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0698 га, згідно з державним актом на

право постійного користування землею серії І-ПЛ №000146, зареєстрованим у
Книзі записів державних актів на право постійного користування землею від 18
червня 1999 року за №41, цільове призначення: 12.01- Для розміщення та
експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту, розташованої в м.
Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 7;
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1168 га, згідно з державним актом на

право постійного користування землею серії І-ПЛ №000146, зареєстрованим у
Книзі записів державних актів на право постійного користування землею від 18
червня 1999 року за №41, цільове призначення: 12.01- Для розміщення та
експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту, розташованої в м.
Гребінка по вул. Городищенська;
земельної ділянки орієнтовною площею 0,6742 га, згідно з державним актом на

право постійного користування землею серії І-ПЛ №000146, зареєстрованим у
Книзі записів державних актів на право постійного користування землею від 18
червня 1999 року за №41, цільове призначення: 12.01- Для розміщення та
експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту, розташованої в м.
Гребінка по вул. Городищенська, 33;
земельної ділянки орієнтовною площею 3,8135 га, згідно з державним актом на

право постійного користування землею серії І-ПЛ №000146, зареєстрованим у
Книзі записів державних актів на право постійного користування землею від 18
червня 1999 року за №41, цільове призначення: 12.01- Для розміщення та
експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту, розташованої в м.
Гребінка по вул. Пушкіна, 100;
земельної ділянки орієнтовною площею 0,4700 га, згідно з державним актом на

право постійного користування землею серії Б №053253, від 1989 року, цільове
призначення: 02.03- Для будівництва і обслуговування багатоквартирного
житлового будинку, розташованої в м. Гребінка по вул. Зелена, 8.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


